
 

 

UCHWAŁA NR XLV/264/23 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/69/11 Rady Miasta Gozdnica z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr 142, poz. 2973 oraz z 2012 r. poz. 149) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego”; 

2) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 2345


		2023-09-22T13:45:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




